Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1094 (51)3628-1615

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA.

Processo Administrativo n. 4477/2020

EDITAL DE PREMIAÇÕES Nº 004/2020

LEI ALDIR BLANC - MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

Resultado das Inscrições Habilitadas

A Prefeitura Municipal de Maquiné, através de sua Secretaria Municipal da

EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA, e do Grupo de Trabalho e

Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc, instituído pelo Decreto

Municipal nº 3.412 de 18 de setembro de 2020, que regulamenta os procedimentos

de aplicação dos recursos recebidos pela Lei Federal nº 14.017 de 29 de junho de

2020 e do Decreto Federal nº 10.464, de 17 de agosto de 2020, no âmbito das suas

atribuições, torna público o seguinte resultado das Inscrições Habilitadas:

1. Prêmio Capacitação:

André Benites – Homologado

Eduardo Teixeira Cortez - Homologado

Jorge Odilon Gomes Gonçalves –Homologado

Kátia Janiana Zanini – Homologado

Luis Pedro Ronchi Schüler – Homologado

Marcelo Narcisio – Homologado

Pascal Michael Berten – Homologado

Rafael Martins Paniz – Homologado

Quellen Terra – Homologado

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1094 (51)3628-1615

2. Prêmio Atividades Culturais:

Almilton Fernando Munari – Homologado

Dionatan Diunior Magni da Silva – Homologado

Eliana da Silva Benites – Não Homologado (funcionária contratada da

prefeitura de Maquiné )

Gabriela Soledad Tomasin – Homologado

Helio Pereira – Homologado

Jorge Odilon Gomes Gonçalves –Homologado

José Claudiomiro do Nascimento – Homologado

Lauro Bonho – Homologado

Magnólia Dobrovolski – Homologado

Marcelo Benedito Gonçalves –Homologado

Marcelo Narciso de Oliveira – Homologado

Mirian Benetti – Homologado

Pascal Michael Berten – Homologado

Ramon Brizoela – Homologado

Rossano Mansan – Homologado

Rudimar da Silva Valim – Homologado

Sarita Klassmann Moraes – Homologado

Quellen Terra – Homologado

3. Prêmio Espaços:

Airton Capaverde - Homologado

Almilton Fernando Munari - Homologado

Danielle Peirot Paz - Homologado

Décio Tramontin - Homologado

Eduardo Teixeira Cortez - Homologado

Ester Fabiana Sterenberg –Homologado

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1094 (51)3628-1615

Gutcha Ramil Magalhães – Homologado

Helio Pereira – Homologado

João Cony Gomes de Almeida – Homologado

Julia Gimenes – Homologado

Kátia Janaína Zanini - Homologado

Lauro Bonho –Homologado

Lucas Stephanou Nascimento - Homologado

Luis Pedro Ronchi Schüler – Homologado

Marcelo Figueiredo Duarte –Homologado

Marcelo Tcheli – Homologado

Maria Teresa Gonçalves – Homologado

Mauricio da Silva Forte – Homologado

Nilson José Dambros – Homologado

Norci Teresinha Dalpiaz Colombo – Homologado

Pascal Michael Berten – Homologado

Patricia Silva da Silva – Homologado

Quelen Terra – Homologado

Ramon Brizoela – Homologado

Valéria Aparecida de Bastos 1 – Homologado

Valéria Aparecida de Bastos 2 – Homologado

Zenaide Maria da Silva Soares – Homologado

4. Prêmio Reconhecimento de Trajetória Cultural:

Daniella Cardoso da Porciuncula Schüler – Homologado

Décio Tramontin – Homologado

Eronita Isoppo Bonho – Homologado

Gilson José de Oliveira – Homologado

Helio Pereira – Homologado

Ivã Noé Medeiros Abreu Júnior – Homologado

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1094 (51)3628-1615

Jorge Odilon Gomes Gonçalves – Homologado

Julia Gimenes – Homologado

Lisiani Gonçalves da Rosa – Homologado

Marcelo Tcheli – Homologado

Maria Teresa Gonçalves – Homologado

Mario Benites da Silva – Homologado

Norci Teresinha Dalpiaz Colombo – Homologação

Rafael Martins Paniz – Homologação

5. Prêmio Jovens Talentos:

Arthur Boff de Almeida – Homologado

Lili Marélia Benites – Homologado

Tito de Oliveira – Homologado

_________________________________

Júlio César da Rosa

Secretário Municipal de Educação,

Esporte e Cultura.